平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
当社グループは、前連結会計年度中より販売価格が大幅に落ち込む中、その改善による収益の向上を鋭意図ってまいり
ましたが、建設業界の長引く不況により出荷量が伸びず、受注競争の激化による販売価格の低迷、及び原材料価格の高
騰によるコスト増とが相まって、連結・個別とも、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益いずれも前回予想を下回る見
通しとなりました。

（注） 上記の連結および個別業績予想数値は、現在時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業
績は、製品市況や原料価格等今後さまざまな変動要因により異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成22年11月8日
各 位

上場会社名 株式会社トーアミ
代表者 代表取締役社長 北川芳徳
（コード番号 5973）
問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 服部利昭
（TEL 072-876-1121）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年5月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 16,600 310 330 310 49.31
今回発表予想(B) 13,000 △270 △190 △320 △50.90
増減額(B-A) △3,600 △580 △520 △630
増減率(%) △21.7 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

15,316 △1,187 △1,123 △1,179 △187.53

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,000 300 330 310 49.31
今回発表予想(B) 11,100 △260 △180 △300 △47.72
増減額(B-A) △2,900 △560 △510 △610
増減率(%) △20.7 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

13,162 △1,123 △1,046 △1,122 △178.57